
  
УКРАЇНА 

ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 
Поліський ліцей 

   
Н А К А З 

 
27.09.2024                                       с. Поліське                                 № 01-28/61 

 
Про  утворення атестаційної 
комісії  Поліського ліцею  у   
2024-2025 навчальному році 
 
​ Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 
805, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 
1649/38985 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985, з метою створення належних 
умов організації і проведення атестації педагогічних працівників у 2024-2025 
навчальному році 

 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Утворити атестаційну комісію Поліського ліцею Березнівської міської ради 
Рівненського району Рівненської області для атестації педагогічних 
працівників  у 2024-2025 навчальному році у складі: 
1.1.КОРИЦЬКОЇ Людмили Володимирівни, директора закладу - голови 
комісії; 
1.2.КОЗЛЮК Наталії Григорівни, заступника директора з навчально-виховної 
роботи – заступника  голови комісії; 
1.3.ДЗЮБУК Тетяни Миколаївни, заступника директора з навчально-виховної 
роботи - секретаря комісії;​  
членів комісії: 
1.4.МОРОЗ Алли Володимирівни, вчителя початкових класів; 
1.5.КИРУШОК Світлани Володимирівни, вчителя німецької мови; 
1.6.ГЕРГЕЛЮК Лариси Володимирівни, керівника методичного об’єднання 
вчителів української мови та літератури, іноземної мови, суспільних 
предметів; 



1.7.МЕЛЬНИЧУК Неоніла Вікторівна, голова первинної профспілкової 
організації. 
 2.Атестаційній комісії Поліського ліцею: 
2.1.скласти і затвердити список педагогічних працівників закладу освіти, які 
підлягають черговій атестації у 2024-2025 навчальному році 

до 10.10.2024 
2.2.затвердити строки проведення атестації педагогічних працівників, які 
підлягають черговій атестації у 2024-2025 навчальному році 

до 10.10.2024  
2.3.затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії у 2024-2025 
навчальному році 

до 10.10.2024 
2.4.визначити строк та адресу електронної пошти для подання педагогічними 
працівниками документів до атестаційної комісії I рівня (у разі подання в 
електронній формі) 

до 10.10.2024  
3.Заступнику директора закладу з навчально-виховної роботи, секретарю 
атестаційної комісії Тетяні ДЗЮБУК: 
3.1.подати до 01.10.2024 у відділ освіти, молоді та спорту (Ніна ХВИЩУК) 
списки педагогічних працівників, які згідно з Положенням про атестацію 
педагогічних працівників, підлягають атестації комісіями І та II рівнів. 
3.2.подати до 26.04.2025 в відділ освіти, молоді та спорту  Березнівської 
міської ради звіт про проведення атестації педагогічних працівників  у 
2024-2025 навчальному році.  
 
4.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                                                            Людмила КОРИЦЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Виконавець: заступник директора 
з навчально-виховної роботи                                                  Тетяна ДЗЮБУК 
 

З наказом ознайомлені:                                ________    Наталія КОЗЛЮК 

                                                                        ________    Алла МОРОЗ 

                                                                        _________  Світлана КИРУШОК 

                                                                        _________  Лариса ГЕРГЕЛЮК 

                                                                        _________  Неоніла МЕЛЬНИЧУК 

                                                                         

​  
                                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

                                                                                              
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                 


	  
	УКРАЇНА 
	ВІДДІЛ  ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

